

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	21/20a	Pož.nádrž Vnarovy - změnový list č.2
Objekt:	21/20a	Pož.nádrž Vnarovy - změnový list č.2
Rozpočet:	21/20a	Pož.nádrž Vnarovy - změnový list č.2

Objednatel:	<b>Město Vimperk</b> Steinbrenerova 6/2 38501 Vimperk-Vimperk I	IČO: 00250805 DIČ: CZ00250805
-------------	---	----------------------------------

Zhotovitel:	<b>REKON INSTA spol. s r.o.</b> Budějovická 632 38451 Volary	IČO: 60070897 DIČ: CZ60070897
-------------	--	----------------------------------

Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem

HSV			316 591,45
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>316 591,45</b>

Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		316 591,45 CZK
Základní DPH	21 %		66 484,20 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>383 075,65 CZK</b>
--------------------------	-----------------------

v Volary dne 21.9.2021  
  

<u>Václav Sosna, v.r.</u> Za zhotovitele	<u>Ing. Jaroslava Martanová, v.r.,</u> Za objednatele
---	--

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	hm
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			35 045,34	14,86950
4	Vodorovné konstrukce	HSV			243 712,70	150,68122
99	Staveništní přesun hmot	HSV			37 833,41	0,00000
Cena celkem					316 591,45	165,55072

## Položkový rozpočet

S:	21/20a	Pož.nádrž Vnarovy - změnový list č.2
O:	21/20a	Pož.nádrž Vnarovy - změnový list č.2
R:	21/20a	Pož.nádrž Vnarovy - změnový list č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy,zvláštní zakládání</b>				<b>35 045,34</b>
1	273320030RA0	Základová deska ŽB z betonu C 16/20, vč.bednění	m3	4,10380	8 539,73	35 045,34
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>243 712,70</b>
2	451571222R00	Podklad pod dlažbu ze štěrkopísku tl. do 15 cm	m2	102,10000	122,00	12 456,20
3	465511524R00	Dlažba z lom.kam. do MC nad 20 m2 vysp.MCS, 40 cm	m2	102,10000	2 265,00	231 256,50
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>37 833,41</b>
4	998331011R00	Přesun hmot pro nádrže	t	145,51311	260,00	37 833,41